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	2024-Badem Bahçesi Kurulumu



[bookmark: _Toc96003052]A.Kümelenme Yatırım Ortaklığı

EK.1- KYO BİREYSEL HİBELER BAŞVURU FORMU

	Başvuru Sahibinin Adı Soyadı
	

	Hibe Konusu
	Badem Bahçesi Kurulumu

	Başvuru Türü
	[  ] Bireysel

	Başvuru Tarihi
	…./…../…….   (gg/aa/yyyy)



	Evrak Kayıt No
	

	Bireysel Başvuru Numarası
	KDAKP/33/……………………/ KYO/2024/03/………


Uygulama Yeri
	İlçe
	Mahalle
	Ada/Parsel No
	Kurulacak Alan (m2)

	
	
	
	


Bütçe Özeti (KDV Hariç – TL)
	Toplam Yatırım Tutarı
	A = B + F
	
	KDV Hariç TL

	Hibeye Esas Yatırım Tutarı
	B
	
	KDV Hariç TL

	Hibe Oranı (%)
	C
	
	Bireysel başvurular için %70

	Talep Edilen Hibe Tutarı
	D = B x C%
	
	KDV Hariç TL

	Yatırımcı Katkısı
	E = B - D
	
	KDV Hariç TL

	Ayni/Nakdi Katkı Tutarı
	F = A - B
	
	KDV Hariç TL




1. PROJE BİLGİLERİ
1.1. Başvuru Sahibinin Bilgileri
	Adı Soyadı
	

	T.C. Kimlik Numarası
	

	Telefon Numarası
	

	İl / İlçe / Mahalle
	

	Posta Adresi
	


1.2 Yatırımın Amacı:
En fazla 5 satır olarak bilgi veriniz.

1.3 Yatırım Yeri:
Yatırım yeri hakkında bilgi veriniz. Arazinin durumu, kiralık veya mülk olup olmadığı, hisselilik durumu, su kaynağı ve yeri vb.


· Arazinin mevcut durumunu anlatınız:



· Arazinin mülkiyet durumunu yazınız (Kendisi/hisseli vb.):



· Arazi yerini, ulaşım durumunu, yolunun durumunu yazınız? (Mahalle içinde mi, yolu asfalt mı?)


2. PROJE BÜTÇESİ
Burada yapılacak her bir masrafın cinsi, miktarı ve fiyatı ile projenin toplam tutarı ayrıntılı bir şekilde tablo halinde belirtilecektir. Hibeye esas yatırım tutarı kapsamında satın alınacak girdiler, bu girdiler için ödenmesi istenilen hibe tutarları, yatırımcı katkısı tutarları ayrı ayrı belirtilecektir. Hibeye esas yatırım tutarı Hibe Kılavuzunda belirtilen limit ve oranları aşamaz. KDV Hariç Türk Lirası olarak hazırlanır. Satır sayısını gider sayısına göre arttırabilirsiniz.
2.1. Hibeye Esas Yatırım Giderleri (KDV Hariç - TL)
	Maliyet Kalemi
	Miktar
	Birim
	Birim Fiyat
	Tutar (TL)

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Toplam
	



2.2. Hibe ve Yatırım Tutarları (KDV Hariç - TL)
	Hibeye Esas Yatırım Tutarı
	Hibe Tutarı
	
	Başvuru türüne göre %70 

	
	Yatırımcı Katkısı
	
	Başvuru türüne göre %30 

	Ayni/Nakdi Katkı Tutarı
	
	Varsa ayrıca yapılan katkılar

	Toplam
	
	Toplam tutar




2.3. Yatırımcı Tarafından Karşılanacak Ayni/Nakdi Katkı Giderleri (KDV Hariç – TL)
	Giderin Cinsi
	Genel Özellikleri
	Miktarı
	Birim Fiyatı
	Tutarı

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Toplam
	


3. PROJENİN FAALİYET PLANI
Faaliyet sayısı kadar satır ekleyebilirsiniz. Hangi ayda yapılacaksa içine X koyunuz.
	SN
	Yapılacak faaliyet
	Aylar

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Hazırlık 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Sözleşme İmzalama
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Uygulama
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





4. BAŞVURU SAHİBİ TARAFINDAN YAPILAN BEYAN

Aşağıda imzası bulunan ben, başvuru sahibi ve bu projenin sorumlusu olarak;
Yaptığım başvuru sonucunca kurulum yapılmak üzere seçilmem durumunda;
· Badem bahçesinin sulanması için gerekli suyu tarla başına kadar hazır edeceğimi,
· Badem bahçesi kurulumu için araziyi kuruluma hazır hale getireceğimi,
· Bu başvuru formunda ve ekindeki belgelerde verdiğim bilgilerin doğru olduğunu,
· Başvuruda bulunduğum proje için gerekli finansman kaynaklarına, teknik donanım ve yeterliliklere sahip olduğumu,
· Ayni/nakdi katkı olarak belirttiğim katkıları zamanında ve tam olarak yapacağımı,
· Tüm belgeleri incelediğimi, desteklenmeye hak kazanmam halinde yatırımı hibe kılavuzuna, hibe sözleşmesine, hibe çağrı kılavuzuna ve ekinde bulunan şartnamede yazılı tüm kurallara uygun olarak yapacağımı ve yaptıracağımı,
· Hibe kılavuzunda belirtilen çerçevede hibe desteğinden yararlanmama engel bir durumda olmadığımı, herhangi bir kamu kurumunda çalışan olmadığımı,  
· Hibeye hak kazanmam halinde sözleşme imzaladıktan sonra sözleşmemde belirtilen süre içerisinde yatırımı tamamlayacağımı,
· Verilecek eğitimlere katılacağımı,
· Kurulum ve yetiştiricilik süresi boyunca, kullandığım malzeme, yaptığım masraf, elde ettiğim verim ve gelir hakkında yapılacak anket çalışmalarına katılacağımı, sorulacak sorulara doğru cevap vereceğimi,
· Ekli belgelerde verdiğim taahhütlere uyacağımı kabul ve beyan ederim.





	Adı Soyadı/Unvanı
	Tarih
	İmzası

	
	
	


5. [bookmark: _GoBack]Ek Belgeler
· EK-1 Güncel Çiftçi Kayıt Sistemi (ÇKS) Belgesi 
· EK-2 Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü sisteminden tapu kaydı (https://webtapu.tkgm.gov.tr/) veya Tapu ve Kadastro Müdürlüğünden alınan takyidatlı tapu kaydı 
· EK-3 Arazi verasete iştirak tapulu ise en az 10 (on) yıllık muvafakatname, kiralık ise en az 10 (on) yıllık kira sözleşmesi (Başvuru yaparken muvafakatname veya kira sözleşmesinin noter onaylı hali istenmez. Ancak hibeye hak kazanan yatırımcıların Hibe Sözleşmesi imzalamaya çağrıldıklarında belgelerin noter onaylı suretlerini getirmeleri zorunludur.)
· EK-4 Yatırım yeri yatırımcıya ait ise, yatırımcı tarafından Bankadan/Tarım Kredi Kooperatifinden alınan kredi nedeniyle yatırım yerinin ipotekli olması halinde, kredi geri ödemelerinin düzenli yapıldığına dair ilgili Bankadan/Tarım Kredi Kooperatifinden alınan belge
· EK-5 ÇKS kaydı bulunan uygulama yapılacak arazide, sistemin nereye kurulacağı ve çevre uzunluk bilgileri belirtilen basit bir kroki ve arazinin sınırlarının göründüğü uydu görüntüsü çıktısı
· EK-6 Aynı Hanede Yaşayan Bireyler Beyan Formu (AHYBBF)
· EK-7 Yararlanıcı Bilgi Formu
· EK-8 Başvuru sahibinin E-Devlet sisteminden alınmış son 6 aydır asıl ikamet yerinin proje bölgesinde olduğunu gösterir tarihçeli yerleşim yeri bilgileri raporu
· EK-9 E-Devlet sisteminden alacağı Nüfus Kayıt Örneği
· EK-10 E-Devlet sisteminden alacağı SGK Hizmet Döküm Raporu
· EK-11 Eğer başvuru sahibi hibe konusuyla ilgili bir eğitime katılmış ise, sertifika veya katılım belgesi
· EK-12 Eğer başvuru sahibi herhangi bir çiftçi örgütüne kayıtlı ise belgesi (Ziraat Odası üyeliği hariç)
· EK-13 Eğer aynı hanede yaşayan en az %80 oranında engelli (tam bağımlı) birey varsa, engellilik durumunu gösteren rapor
· EK-14 Teknik ve İdari Şartname
· EK-15 Hibeye esas proje tutarını aşan kısım varsa ayni/nakdi katkının karşılanacağına dair taahhütname
· EK-16 Taahütname 1-2
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